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Komisja Europejska ogłosiła nabór wniosków PAOKT-2017-AG pt. „Preparatory Action on Open

Knowledge Technologies: Mapping and Validating Knowledge” (Działania Przygotowawcze w zakresie

Technologii Otwartej Wiedzy: Mapowanie i walidacja wiedzy).

Ogólnym celem niniejszego działania przygotowawczego jest opracowanie i wykazanie

ogólnoeuropejskiej technologii uczenia i oceny. Proponowane rozwiązanie powinno łączyć i

poprawiać rozwój umiejętności pozaprogramowych poprzez testowanie i pilotowanie ich

skuteczności w różnych kontekstach nauczania i szkolenia.

Działanie będzie się składało z rozwoju i wdrożenia platformy technologicznej, integrującej

usługi online, zawierającej następujące moduły i usługi:

mapowanie kompetencji umiejętności pozaprogramowych;

dostosowane mapy drogowe nauczania do doskonalenia umiejętności

pozaprogramowych uczniów poprzez usługi i / lub rozwiązania edukacyjne (w tym

konkretne otwarte zasoby edukacyjne);

mechanizmy pomiaru / oceny / poświadczenia (np. poprzez zaświadczenie i / lub

odznakę) oraz uznanie nowego kształcenia i umiejętności.

Usługom tym powinien towarzyszyć przemyślany i kompleksowy proces innowacji społecznych

w celu angażowania obywateli zagrożonych wykluczeniem w Europie, a zwłaszcza bezrobotnej

młodzieży.

W ramach naboru kwalifikowalne są następujące rodzaje działań:

działania dotyczące prototypowania, rozwijania oraz testowania/walidacji

konferencje, seminaria

działania uświadamiające oraz upowszechniające

działania ukierunkowane na stworzenie i doskonalenie sieci, wymianę dobrych praktyk

projekty studiów, analiz, planów działań

działania badawcze.

Wnioskodawcą w konkursie może być :

jeden podmiot prawny

konsorcjum złożone z kilku podmiotów prawnych; lub

jeden wnioskodawca, ustanowiony specjalnie lub nie dla działań, utworzony z kilku

podmiotów prawnych spełniających kryteria kwalifikowalności, braku wykluczenia oraz

wyboru wyszczególnione w ogłoszeniu o naborze, oraz wdrażające wspólnie

proponowane działania, pod warunkiem, że wniosek identyfikuje wymienione podmioty.

Wnioskodawcy muszę mieć siedzibę w państwie członkowskim UE.

Maksymalny okres trwania projektu wynosi 24 miesiące.



Na konkurs przeznaczono 1 000 000 EUR. Przewiduje się wybór 1 projektu. Maksymalny

poziom dofinansowania wynosi 80% wydatków kwalifikowalnych (przy uwzględnieniu

maksymalnej kwoty dofinansowania).

Wnioski można składać do 5 września 2017 r. do godz. 17:00.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/pppa/topics/paokt-201

7-ag.html
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